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Republika e Kosovés, Republika Kosova, Rdij‘iiﬁ[i'bnhaf Kosov Prat (/ Oy 2025 :
Ministria e Shéndetésisé, Ministarstvo Zdravstval Mifiistry of Heélth- N
Shérbimi Spitalor dhe Klinik Universitar i Kosovés, Un?verzneska Bolhitka i
Klini¢ka Sluzba Kosova, Hospital and Univesity Clinical Service of Kosovo
Spitali i Pérgjithshém, Opsta Bolnica, Genel Hastane, General Hospital
“Prim, Dr. DAUT MUSTAFA” Prizren

Adresa: Sheh Emini, p.n. 20000, Prizren
www.spitali-prizren.com , E-mail: spitali. prizren@rks-gov.net
Tel: +383 (0)29 243 134

NEé bazé té& nenit 81, paragrafi 1, 2, 3 dhe 4 t& Ligjit pér zyrtarét Publik Nr, 08/L-197, dhe nenit 15, 16 dhe 18 t& Rregullores
(QRK) Nr, 30/2024 pér Procedurén e Pranimil (& Népunésve {& Shérbimit Publik né Sektorin e Shéndetésis, pasi u vendos
nga Komisioni Pérzgjedhés, sipas Vendimit nr. prot.2709 té datés 30.07.2025, pér mbajtjen e testit me shkrim t¢ kandidatéve
t& cilét kané plotésvar kriteret né Konkursin Publik nr.prot.08/1 (€ datés 23.06.2025, pér pozitat: Mjek/e specialist/e pediatér
pér Repartin e Neonatologjisé (2 pozita), Mjek/e specialist/e otorinolaringolog/e (1 pozit€), Mjek/e specialist/e oftalmolog/e
(2 pozita), Mjek/e specialist/e internist/e- kardiolog/e pér Repartin Koronare-Kardiologji invazive(l pozit€), Mjek/e
specialist/e infektolog/e(1 pozité) dhe Mjek/e specialist/e psikiatér/e i/e fémijéve pér repartin e Pediatrisé(1 pozité), Njésia
e personelit e Spitalit t& Pérgjithsh&m”Prim. Dr. Daut Mustafa” né Prizren né fagen zyrtare (&8 SHSKUK-sé, publikon kété:

NJOFTIM
Testi me shkrim mbahet ditén e mérkuré, daté: 06.08.2025, ora:10.00, né amfiteatrin e universitetit

“Ukshin Hoti* né Prizren.

Testi me shkrim pérmban jo mé pak se njézeté (20) dhe jo mé& shumé se tridhjeté (30) pyetje.

Vlerésimi maksimal i mundshém pér testin me shkrim &shté deri n€ shtatédhjeté (70) piké.

Testin me shkrim e kalojné vetém kandidatét qé marrin té paktén pesédhjeté (50) piké né testin me shkrim.
Komisioni i pranimit pércakton peshén e secilés pyetje, duke mos kaluar maksimumin prej shtatédhjeté (70)

pikéve.

Kohézgjatja e testit me shkrim &shté jo mé shumé se gjashtédhjeté (60) minuta.

Pas vlerésimit té testit me shkrim, Njésia e BNJ-sé ,sipas vendosjes sé Komisionit t& pranimit, e pérpilon listén e
kandidatéve qé kané kaluar testin me shkrim dhe e publikon né &eb fagen e SHSKUK-sé.

NEé test me shkrim ruhet anonimiteti i kandidatéve. Kandidatét nuk lejohet t&€ shkruajné asnjé shenjé qé direkt apo

indirekt zbulon identitetin e kandidatéve, pérveg plotésimit t& pérgjigjigjeve pér ¢do pyetje.
Kandidatét té cilét i plotésojné kriteret e konkursit dhe do t' i nénshtrohen testit me shkrim:

1. Mjek Specialist Pediatér né Repartin e Neonatologji

Nr. kodi Emri dhe mbiemri Pozita Kriteret

2. Mjek Specialist Otorinolaringolog

Nr. Kodi Emri dhe mbiemri Pozita Kriteret
| 9/38 / Mjek Specialist ORL Plotéson
2




3. Mjek Specialist Oftalmolog

Nr. Kodi FEmri dhe mbiemri Pozita Kriteret
1 9/18 Mjek Specialist Oftalmolog Plotéson
2 9/48 Mjek Specialist Oftalmolog Plotéson

4. Mijek Specialist Internist/Kardiolog
Nr. Kodi Fmri dhe mbiemri Pozita Kriteret
1 9/55 Mjek Specialist Intern- Plotéson
Kardiolog
2
5. Mjek Specialist Infektolog
Nr. Kodi Fmri dhe mbiemri Pozita Kriteret
I Mjek Specialist Plotéson
9/146 Infektolog
2 9/94 Mjek Specialist Plotéson
Infektolog
3 9/130 Mjek Specialist Plotéson
Infektolog
6. Mjek Specialist Psikiatér né Repartin e Pediatrisé

Nr. kodi Emri dhe mbiemri Pozita Kriteret

1 9/69 Mjek Specialist Psikiater i Plotéson
fémijéve
2

Té gjithé kandidatét me vete duhet té posedojné: letérnjoftimin, numrin e protokollit té aplikimit dhe laps-kimik
me ngjyré té kaltér




